



# गुरु घासीदास विश्वविद्यालय, बिलासपुर (छ.ग.) वाणिज्य विभाग

Ref. No.:1110/Commerce/2020

Date: 24-Aug-2020

## सामान्य अनुदेश

ऐसे समस्त अभ्यर्थियों, जिन्होंने गुरु घासीदास विश्वविद्यालय के वाणिज्य विभाग के बी.कॉम.(ऑनर्स) पाठ्यक्रम में प्रवेश हेतु विश्वविद्यालय प्रवेश परीक्षा (VET) 2020-21 आवेदन पत्र भरा था, उन्हें अपने अपेक्षित दस्तावेजों को ऑनलाइन लिंक द्वारा विभाग में जमा करने की अंतिम तिथि में विस्तार किया गया है ([विस्तृत जानकारी के लिए यहाँ देखें](#))। अतः अब वे अपने अपेक्षित दस्तावेज को अंतिम तिथि दिनांक 14-09-2020 रात्रि 11 बजे तक जमा कर सकते हैं।

ऐसे समस्त अभ्यर्थी जो पूर्व में निर्धारित दस्तावेज जमा करने में असमर्थ रहे हों, अथवा, अपूर्ण जानकारी के साथ अपना विवरण जमा किये हों, वे कृपया निम्नलिखित लिंक के द्वारा अपनी जानकारी ऑनलाइन माध्यम से जमा करें: <https://forms.gle/A8WiXmsYsSqhT5Mt5>

ऐसे अभ्यर्थी जिन्होंने पूर्व में समस्त आवश्यक विवरण के साथ दस्तावेज जमा करा लिया है, उन्हें पुनः इस लिंक से विवरण भेजने की कोई आवश्यकता नहीं है।

यदि अन्य किन्हीं को प्रवेश सम्बन्धी जानकारी प्राप्त करनी हो तो वे कृपया अपने प्रश्न को रजिस्ट्रेशन नंबर ([यहाँ देखें](#)), नाम, और कार्यरत ईमेल एड्रेस के साथ [doc.vet2021.grievance@gmail.com](mailto:doc.vet2021.grievance@gmail.com) पर ईमेल द्वारा प्रेषित कर सकते हैं।

(प्रो. अशोक के. मिश्रा)  
विभागाध्यक्ष



**GURU GHASIDAS VISHWAVIDYALAYA,  
BILASPUR (C.G.)  
DEPARTMENT OF COMMERCE**

**Ref. No.:1110/Commerce/2020**

**Date: 24-Aug-2020**

**General Information**

This is to inform to all the candidates **who have applied** for B.Com (Hons.) Course in Department of Commerce, Guru Ghasidas Vishwavidyalaya and filled the Vishwavidyalaya Entrance Test (VET) 2020-21 application form, **that last date of submission of requisite document through Online link has been extended till 14-09-2020 by 11 PM** ([Detail available here](#)).

Candidates who were unable to submit the document earlier, or those, who have submitted incomplete information earlier, are requested to fill the online form through following link: <https://forms.gle/A8WiXmsYSsqhT5Mt5>

**Those candidates who have already submitted required information along with necessary documents, NEED NOT TO fill this form again.**

Those having any query regarding admission kindly email their Registration No. ([see here](#)), Name of the Candidate, and Working Email ID, along with their queries to [doc.vet2021.grievance@gmail.com](mailto:doc.vet2021.grievance@gmail.com)

**(Prof. Ashok K. Mishra)**

**Head**